
25-September-2014

Søknad om regionalt miljøtilskott i Hordaland - 2014

Søknaden kan sendast frå og med 01.08.2014.

Saknadsfrist 20,09.2014.

Fyll ut skjemaet og send det til kommunen der driftssenteret ligg.
Dersom føretaket gjennomfører tiltak i anna fylke, skal du bruke dette fylket sitt søknadsskjema. Søknaden skal i slike tilfelle sendast til den

kommunen der hoveddelen av tiltaka blir gjennomført.

Lever søknaden elektronisk - trygt og sikkert på www.slf.dep.no.
Du kan også levere søknaden på internett. Når du leverer søknaden elektronisk blir du rettleia gjennom skjemaet, opplysningane blir kontrollert,

og du får kvittering på at søknaden er motteken.

Du finn meir informasjon i rettleiing og forskrift hos Fylkesmannen i Hordaland.
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Tiltak

Kulturlandskap

Regionalt prioriterte kulturlandskap

Slått av lokalt verdifulle jordbrukslandskap

Øyar/holmer/veglause område

Areal med spesielle verdiar

Beite av lokalt verdifulle Jordbrukslandskap

Bygdenært

Oppretthalde kulturlandskapet

Skjøtsel av bratt areal

Skjøtsel av bratt areal

Beitei utmark

Sau/geit

Hest/storfe

daa

daa

dyreenh daa

daa

dyr

dyr

Biologisk mangfald

Utvalde naturtypar

Skjotsel av slattemark

Skjøtsel av slåttemark

Prioriterte naturverdiar

Skjøtsel av kystlynghei

Verdifull

Beite av kystlynghei

Beite av kystlynghei

Skjøtsel av styvingslre

Skjotsel av styvingstre

Beite av biologisk verdifulle areal

Beite av biologisk verdifulle areal

Husdyr. kulturplanter og genressursar

Bevaringsverdige husdyrrasar

Storfe

Hest

Kulturmiljø og kulturminne

Støling

Drift av enkeltstøl med mjølkeproduksjon

4-6 veker

daa

daa

dyreenh daa

stk

daa dyr

dyr

dyr

stk
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Drift av fellesstøl med mjølkeproduksjon

4-6 veker deltakere

Drift av enkeltstøl med foredling

Drift av enkeltstøl med foredling stk

Drift av fellesstøl med foredling

Drift av fellesstøl med foredling deltakere

Automatisk freda kulturminne

Skjøtsel av gravminne

Skjøtsel av gravminne stk

Skjøtsel av gravfelt

Beite daa slk

Slått daa slk

Skjøtsel av andre automatiskfreda kulturminne

Beite daa stk

Slått daa stk

Nyare tids kulturminne

Skjøtsel av bakkemurar, trerekkjer, skigardar

<itBakkemurar/steingjerde m s212
Skjatsel av viktige kulturhistoriske omrade

Skjøtsel av viktige kulturhistoriske område daa

Avrenningtil vassdrag og kyst

Avrenning, prioriterte omrade

Ugjadsla randsone i eng

Ugjødsla randsone i eng m

Miijoavtale

Trinn 1 daa

Trinn 2 daa

Utslepptil luft

Miljovenleg spreiing av husdyrgjadsel

Nedlegging og nedfelling

Veksande kultur daa

Bruk av tilførselsslangar

Bruk av tilførselsslangar daa
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Melding fra søkjer

Egenerklæring

]  Faretaket har oppdatert miljøplan trinn 1

Kart med inntegning av tiltak og omsøkt areal skal følgje søknaden.
Antall vedlegg

Eg er kjend med reglane i forskrift om regionalt miljøtilskot i fylket og forsikrar at opplysningane i søknaden er fullstendige og korrekte.

Sted og dato H Underskrift  .)
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Søknaden er registrert av saksbehandlar 02.09.2014 Org.nr: 969151987
Sokjarnr: 00213

LEIF IVAR ASGARD
ASGARD
5993 OSTEREIDET

Søknad om roduks onstilskot i ·ordbruket søknadsfrist 20.08.2014Grief st a·--±S F 3'&Si+, d: '555:; ,±s i;

Fødselsdato til innehavar av enkeltpersonforetak 010166
Namn til innehavar av enkeltpersonføretak ASGARD LEIF IVAR
Telefon 56562478
Mobiltlf. 97694080
E-posta d res se
Føretaket sitt driftssenter
Selskapsform
Samdrift i mjølkeproduksjon

1263-22/2/0-1
Enkeltpersonføretak
Nei

=---- ------=-=-

';-- .. j--_._-:T.=1i-
"

Namn
LEIF IVAR ASGARD

Rolle
INNH
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';''5 ' tarsi?iv:5 : tu+
Preut llin

Knr. Gnr. Bnr. Fnr. Sone Full- Overfl. lnnm. Ute av
dyrka dyrka beite drift

1263 22

1263 243

1264 131

2

5

7

0

0
0

1264 131 17 0

Tot.:

Søknad

Knr. Gnr.

1263 22

1263 243

1264 131

1264 131

Tot.:

Kommunen

Knr. Gnr.

5

5

5

5

30

3

5

10

48

33

8

0

0
41

96

0
0

0

96

Bnr. Fnr. Sone Full- Overfl. lnnm.
dyrka dyrka beite

2 0 5 30 33 96

5 0 5 3 8 0

7 0 5 5 0 0

17 0 5 10 0 0

48 41 96

Bnr. Fnr. Sone Full- Overfl. lnnm.
dyrka dyrka beite

0
0

0

0

0

Tot. Namn på eigar av
disp. landbr.eigedom
areal

159 ÅSGARD ROALD

11 BJØRGE ODDVAR

5 FONNES JOHNNY
ARNOLD

10 FONNES OSKAR EDVIN

185

Ute av Tot. Namn på eigar av
drift disp. landbr.eigedom

areal

0 159 ASGARD ROALD

0
0

0

0

11 BJRGE ODDVAR

5 FONNES JOHNNY
ARNOLD

10 FONNES OSKAR EDVIN

185

1263 22 2 0

1263 243 5 0

1264 131 7 0

1264 131 17 0

Tot.:

5

5

5

5

30
3

5

10

48

'rsalfordelt:avekstrarer-
Kode Forklaring

210 Fulld rka en til slått o beite

211 Overflated rka en til slått o beite

212 Innmarksbeite

BuFiovf&rs

Ute av Tot. Namn på eigar av
drift disp. landbr.eigedom

areal

159 ASGARD ROALD

Kode

487

488

431

432

Forklaring

Sauer 1 ar o eldre

Lam under 1 ar

Sauer 1 ar o eldre

Lam under 1 ar å utmarksbeite

33 96

8 0

0 0

0 0

41 96

't =

0

0

0

0

11 BJRGE ODDVAR

5 FONNES JOHNNY
ARNOLD

10 FONNES OSKAR EDVIN

185

Sone Predata Søknad

5 48

5 41

5

Komm. Stedleg
kontroll

48 48

41 41

96 96962.. ''.'..•-- - 7-

- 1-- .. ----

Predata Søknad Komm. Stedleg
kontroll

112 116 116

176 195 195

170

109

190
109

190
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D retelin
Før opp alle dyr føretaket disponerer og som oppfyller kravet til vanleg jordbruksproduksjon, inkl. dyr
det blir søkt tilskot til økolo isk husd r roduks'on for.

Kode

145
146
136

Forklaring

Sø er 1 ar o eldre
Verar 1 ar o eldre
Lam under 1 ar

Predata Søknad Komm. Stedleg
kontroll

114 114

176
2

195
2

195

Eienerklerin
Miljøplan

Har føretaket miljøplan trinn 1 i samsvar med forskrift om miljøplan
§4?

Søknad Komm.
-+ -: "e-

Stedleg
kontroll

Ja Ja

_
Ferdi stille soknadlbehandlin

Status:
Motteke dato:
Underskrift:
Målform:
Informasjonsmateriell:

Merknader:

Vedle til soknaden
Ingen vedlegg.

Org.nr. 969151987

Søknaden er godkjend for vidare behandling
20.08.2014
Søknaden er stadfesta og underskrive av søkjar
Nynorsk
Ønsker å få tilsendt informasjonsmateriell i posten til neste
søknadsomgang.
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